
Działania II półrocze 2015

Sprawozdanie z działalności SON-u  za II półrocze 2015r

  

  

Aż trudno uwierzyć ale aktywność naszych członków w drugim półroczu 2015 r absolutnie nie
zmalała. Zarząd przygotowując roczny plan działania zakładał że nie wszystkie punkty zostaną
zrealizowane .A tu niespodzianka. Już 4 lipca  na turnus do Dżwirzyna pojechała kolejna grupa
52 członków. Piękna pogoda, miła atmosfera ,nowi ciekawi ludzie i fantastyczne zabiegi
rehabilitacyjne. Efekt-już 26 lipca 130 członków bawiło się na pikniku rodzinnym. Nasze pikniki
to nie tylko tańce. To świetne konkursy sprawnościowe ,których każdego roku przybywa bo
chętnych do udziału jest co raz więcej ,tym bardziej że nagrody są ciekawe i pożyteczne w
codziennym życiu seniora. Zapraszamy mieszkańców niezrzeszonych ,którzy najczęściej
wstępują do naszej organizacji w roku następnym. Na wycieczkę do Szprewaldu 30 lipca
zapisało się więcej os,o niż było miejsc.

  

  

Warto było . 1500Km dróg wodnych .Nasi członkowie przez 2 godziny płynęli łodziami
zwiedzając świat przyrody wodnej, pięknych kwiatów ,prześlicznych domków letniskowych po
obu stronach kanałów. Mieliśmy okazję popróbować Szprewaldzkich specjałów:

  

kiełbaski , wielosmakowych przetworów z chrzanu, drożdżowych naleśników itd. Jeszcze nie
wróciliśmy z wycieczki a uczestnicy już planowali powrót do tego miejsca .

  

Wielu uczestników wycieczki już 8 sierpnia wyjechało na turnus rehabilitacyjny do Mrzeżyna.
Dwa tygodnie minęły ciekawie bo ośrodek zabezpiecza naszym członkom bardzo ciekawy
program kulturalno- rekreacyjny. Wycieczki, tańce, wieczorne ogniska z muzyką na żywo. Jest
co wspominać w zimowe dni. Ostatni 6 turnus rehabilitacyjny w 2015 to turnus od 28 sierpnia.
Ten turnus cieszy się dużym zainteresowaniem wśród działkowiczów. Zbiory zebrane więc czas
na odpoczynek .Łącznie w 2015r na turnusy wyjechało 340 osób. Miłe towarzystwo,spotkania i
zabiegi rehabilitacyjne poprawiają kondycję seniorów ,większość z nich już zapisała się na
2016r. Poprawę kondycji widać też na zabawie Andrzejkowej. Kolejny rok jest więcej chętnych
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niż miejsc na sali .To dla nas duży problem ale nie na w Bolesławcu sali w której pomieścili by
się wszyscy chętni. Osoby które od lat uczestniczą w naszych zabawach cieszą się ,że to nie
tylko zabawa. Zawsze uroczyście podejmujemy solenizantów skromnymi upominkami .W tym
roku obchodziliśmy 80 urodziny jednego z naszych członków. Były piękne życzenia, kwiaty 100
lat ,szampan i smaczne torty. Potem zabawa do póznej nocy.

  

Wyznaczone na 2015 r zadania zostały zrealizowane w 100% ,to nas cieszy bo prawie 1500
osób w nich uczestniczyło .Niestety nigdy już z nami nie będzie 15 osób w tym dwóch członków
Zarządu .Zmarł nasz kolega Mietek Ernst i Michał Wojdyła. Będziemy o nich pamiętać realizując
kolejne działania na rzecz obecnych i przyszłych członków.

  

Załączone zdjęcia prezentują nasze działania pokazujemy je też na You Tube w formie filmików
,które promują naszą organizację i miasto Bolesławiec nie tylko w naszym regionie ale w całej
Polsce.

  

  

Zapraszamy mieszkańców Bolesławca i okolicy do naszej organizacji

  

,,W grupie razniej i możemy więcej''
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